Заведующему
МБДОУ «Детский сад №29 «Ладушка»
Л.А. Чукановой
от родителя ______________________
(Ф.И.О. родителя полностью)
_________________________________

Проживающего по адресу:
_________________________________

_________________________________

_________________________________
( адрес и номер телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я_________________________________________________________________
(Ф.И.О родителя(полностью))
прошу зачислить моего ребёнка ______________________________________
__________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество ребёнка,дата рождения(полностью))
группа № ________ в кружок _________________________________________
                                   («Веселые горошинки», «Звездная капель», «Дельфин», «Акварель»,»»Лучики», «Играем в сказку»)
на платной основе с «_____» ___________20_____г.

С Уставом, Положением об оказании ПДОУ, Правилами приема на обучение по ДОП ознакомлен (а)___________ .
(подпись)

«________»____________________20_______г.                      ______________________
                                                                                                                     (подпись)